Heckauszug DIY 1200mm x 300mm

Schwerlastauszug - 100kg

Schwerlastauszug

Material : Stahl
Verriegelung : in/out
Breite : 19mm
Vollauszug : ja
Traglast Index : 100kg

Schwerlastauszug - 130kg

Schwerlastauszug

Material : Stahl
Verriegelung : in/out
Breite : 19mm
Vollauszug : ja
Traglast Index : 130kg

Schwerlastauszug - 220kg

Schwerlastauszug

Material c Stahl

Verriegelung : in/out

Breite : 19mm

Vollauszug c ja

Traglast Index c 220kg

Boxenrahmen

Material c Aluminium

Material : Konstruktionsprofil 20x20
Breite : 310mm

Montagewinkel 100kg/130kg Ausziige

Material: c Aluminium
Lange : 1160mm

Montagewinkel 220kg Ausziige

Material: c Aluminium
Lange : 1160mm

Gewicht (Paar)

Lange (eingefahren)
Hohe

Innenschiene trennbar
echte Traglast

Gewicht (Paar)

Lange (eingefahren)
Hohe

Innenschiene trennbar
echte Traglast

Gewicht (Paar)

Lange (eingefahren)
Hohe

Innenschiene trennbar
echte Traglast

Gewicht
Lange
Hohe

Winkel:
Gewicht

Winkel:
Gewicht

6,8 kg
1200mm
53mm

ja

60kg

8kg
1200mm
57mm

ja

90kg

12,5 kg
1200mm
76mm
nein
160kg

1,6 kg
1210mm
20mm

50mm/50mm/3mm
1,85kg

60mm/60mm/3mm
2,2kg



348 mm

Eurobox 30x40

Eurobox 30x40

1210 mm

Eurobox 30x40

Schwerlastauszug
mit Verriegelung

Aluminium-
konstruktionsprofil
20mm x 20mm

1235 mm




